2012 年 2 月 3 日

お客様各位

THK 株式会社

平素より THK 製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、カタログ「エコノミーシリーズ ES／EC＋TSC（No.364‐2）」の記載内容に一部

誤りがございましたので訂正してお詫び申し上げます。

対象カタログ ： No.364‐2 エコノミーシリーズ ES／EC＋TSC

【正誤表】

カタログの最新情報はTHK 電動アクチュエータサイト(http://www.ea-thk.com/)をご覧ください。

  以上

http://www.ea-thk.com/